



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polled Dorset

Fall Ram Lamb

860	WD Dorsets & Club Lambs	\$4,750.00	GRAND CHAMPION 342 Pine Ridge Dorsets - Olivia Waggoner	EAST BERLIN	PA
851	Penn View Farm	\$400.00	470 Jordan Barrette	RUSSELLVILLE	TN
855	Donkers Dorsets	\$1,250.00	406 D & J Moses	KASOTA	MN
852	Penn View Farm	\$300.00	131 Keith Sumbo	HEMLOCK	NY
4 Total Lots		\$6,700.00 TOTAL	\$1,675.00 Average		

January Ram Lamb

861	Scotch Lane Farm	\$2,500.00	RES GRAND CHAMPION 79 Jeilyn Rose DeVries	FREEPORT	IL
1 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL	\$2,500.00 Average		

Yearling Ewe

866	Dover Genetics	\$800.00	RES GRAND CHAMPION 671 Marvin Koerper	NAPERVILLE	IL
869	Dew Drop Farm	\$750.00	379 Wooly Creek Farm	ANDERSONVILLE	TN
856	Donkers Dorsets	\$4,750.00	468 Harper Nichols	Jerseyville	IL
853	Penn View Farm	\$550.00	9 David Vinder	ATTICA	OH
4 Total Lots		\$6,850.00 TOTAL	\$1,712.50 Average		

Fall Ewe Lamb

854	Penn View Farm	\$600.00	673 Colby Tool	MONROE	IA
870	Purple Ribbon Farms	\$800.00	674 Nash Arthur	GREENFIELD	IN
864	Inbody Polled Dorsets	\$550.00	131 Keith Sumbo	HEMLOCK	NY
863	Inbody Polled Dorsets	\$600.00	636 JD Herron	DRESDEN	OH
858	Wilfong Dorsets	\$500.00	379 Wooly Creek Farm	ANDERSONVILLE	TN
859	Wilfong Dorsets	\$400.00	157 Sarah Powell	WATERTOWN	TN
6 Total Lots		\$3,450.00 TOTAL	\$575.00 Average		

January Ewe Lamb

862	Scotch Lane Farm	\$1,700.00	GRAND CHAMPION 646 Rachel Gately	SOMERS	CT
1 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL	\$1,700.00 Average		

Polled Dorset - 16 Total Sold \$21,200.00 TOTAL \$1,325.00 Polled Dorset Average



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Horned Dorset

Fall Ram Lamb

909	3 Point Farm	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	127	Marshall Kerper	FLEETWOOD PA
903	3 Point Farm	\$300.00		216	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN PA
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$350.00 Average		

January Ram Lamb

908	A.L.A.M Livestock	\$300.00	GRAND CHAMPION	625	Titus Scott	SLAUGHTERS KY
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average		

Fall Ewe Lamb

905	3 Point Farm	\$450.00	RES GRAND CHAMPION	334	Timothy Baright	SALT POINT NY
906	A.L.A.M Livestock	\$400.00		275	Fisher Webb	ROGERSVILLE TN
904	3 Point Farm	\$500.00		157	Sarah Powell	WATERTOWN TN
3 Total Lots		\$1,350.00 TOTAL		\$450.00 Average		

February Ewe Lamb

907	A.L.A.M Livestock	\$600.00	GRAND CHAMPION	54	Battle Run Farms	PROSPECT OH
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average		

Horned Dorset - 7 Total Sold **\$2,950.00 TOTAL** **\$421.43 Horned Dorset Average**